UBND TỈNH TÂY NINH

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

Số:         /TB-PTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 22 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng Hợp đồng vị trí Phát thanh viên

Nhằm đáp ứng nhu cầu nâng cao chất lượng hoạt động của đơn vị, Đài Phát

thanh và Truyền hình Tây Ninh thông báo tuyển dụng Hợp đồng vị trí Phát thanh

viên (Nam), cụ thể như sau:

I. VỊ TRÍ VIỆC LÀM

Vị trí: Phát thanh viên.

II. YÊU CẦU TUYỂN DỤNG

- Có sức khỏe tốt, có lý lịch rõ ràng; phẩm chất chính trị, đạo đức tốt.

- Tốt nghiệp Đại học trở lên các chuyên ngành; ngoại hình dễ nhìn; có chất

giọng chuẩn miền Nam, phát âm tròn vành rõ chữ, lưu loát, hoạt bát, tự tin, có bản

lĩnh nói chuyện trước đám đông và có khả năng dẫn chương trình.

- Giới tính: Nam.

- Chiều cao:  Từ 1m68 trở lên.

- Độ tuổi: Không quá 27 tuổi.

- Ưu tiên các ứng viên: Có địa chỉ thường trú tại tỉnh Tây Ninh, có nhu cầu

tìm việc làm và gắn bó lâu dài với tỉnh Tây Ninh; có kinh nghiệm làm việc tại các

Đài Phát thanh và Truyền hình hoặc các cơ quan truyền thông; có giấy chứng nhận

bồi dưỡng MC - Người dẫn chương trình.

III. QUYỀN LỢI

- Được ký kết Hợp đồng theo quy định.

- Lương thỏa thuận.

- Làm việc trong môi trường báo chí chuyên nghiệp.

IV. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

- 01 Đơn đăng ký dự tuyển.

- Các bản sao văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm có xác nhận của đơn vị đào

tạo có chứng thực.

- 01 Bản sao căn cước công dân.

- 01 Giấy khám sức khỏe (có giá trị trong vòng 6 tháng tính đến ngày nhận

hồ sơ).

V. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM NỘP HỒ SƠ

- Thời gian nhận hồ sơ: Kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 31 tháng 5

năm 2024.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Đài Phát thanh và

Truyền hình Tây Ninh.

Mọi chi tiết cần biết xin liên hệ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Đài Phát

thanh và Truyền hình Tây Ninh. Địa chỉ: Số 322, Đường 30/4, Phường 3, Thành

phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh, điện thoại: 02763.822343 (trong giờ hành chính)./.

Nơi nhận:
- Ban Giám.đốc;

- Các phòng chuyên môn;

- TB trên Đài PT-TH;

- Đăng TB trên hạ tầng số;

- Lưu: VT, TCHC (Linh).

 GIÁM ĐỐC

		2024-04-22T01:29:01+0000
	Not specified

		2024-04-22T01:47:11+0000
	Not specified